
— 2579 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23

INFORMACJA PREZESA UZÊDU REGULACJI ENERGETYKI

499 - informacja nr WCC/113A/3413/W/OPO/2008/AJ i PCC/1114A/3413/W/OPO/2008/AJ w sprawie przedsiêbiorcy
�Pfeifer & Langen Polska� S.A. w Poznaniu ........................................................................................................... 2673

OBWIESZCZENIA KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE

500 - obwieszczenie z dnia 21 stycznia 2008 r. o wynikach wyborów uzupe³niaj¹cych do Rady Gminy Mie�cisko
przeprowadzonych w dniu 20 stycznia 2008 r. ....................................................................................................... 2674

501 - obwieszczenie z dnia 21 stycznia 2008 r. o wynikach wyborów uzupe³niaj¹cych do Rady Miasta Obrzycko
przeprowadzonych w dniu 20 stycznia 2008 r. ....................................................................................................... 2675

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 Nr 121, poz. 844 z pó�n. zmianami)
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków 0,54 z³ od 1 m2 powierzch-
ni;

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,65 z³ od 1 ha powierzchni;

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,12 z³ od 1 m2

powierzchni;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,42 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej;

467

UCHWA£A Nr XIII/80/2007 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 8 listopada 2007 r.

w sprawie: okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci oraz zwolnieñ podatkowych

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 14,00 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej;

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
� 8,37 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej;

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielenia �wiadczeñ zdrowotnych � 3,84 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej;

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 3,84 z³; od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej;

3) od budowli - 2% ich warto�ci.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

*1. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez jed-
nostki organizacyjne powo³ane na cele kulturalne, ochro-
ny przeciwpo¿arowej, sportowe z wyj¹tkiem zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

2. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez �wie-
tlice wiejskie zajmowane na cele kulturalno � o�wiatowe,

Poz. 467



— 2580 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23

z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej.

*3. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez pla-
cówki publiczne w zakresie wypo¿yczania ksi¹¿ek i czytel-
nictwa, z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej.

*4. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez pla-
cówki publiczne w zakresie �wiadczenia pomocy spo³ecz-
nej oraz pomocy ludziom starszym, z wyj¹tkiem zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

5. Strychy powy¿ej 1,40 m wysoko�ci za wyj¹tkiem pomiesz-
czeñ mieszkalnych oraz pomieszczeñ, w których prowa-
dzona jest dzia³alno�æ gospodarcza.

6. Budynki i budowle lub ich czê�ci zajête na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie szewstwa, kowal-
stwa i zegarmistrzostwa.

7. Grunty stanowi¹ce drogi oznaczone w ewidencji gruntów
i budynków jako drogi symbolem �dr� wykorzystywane
na dojazdy do u¿ytków rolnych.

§3. Podatek od nieruchomo�ci p³atny w czterech ratach
do dnia 15 marca, maja, wrze�nia i listopada na konto PBS
Gostyñ Oddzia³ Borek Wlkp. Nr 21 8678 0005 0020 0200 0231
0003

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Borku
Wlkp.

§5. Trac¹ moc: uchwa³a Nr III/23/2002 Rady Miejskiej
Borku Wlkp. z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie zwolnieñ
w podatkach i op³atach lokalnych (Dziennik Urzêdowy Woje-
wództwa Wielkopolskiego Nr 43/2003 poz. 794) oraz uchwa³a
Nr XXXV/238/2005 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 24
listopada 2005 roku w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek
podatku od nieruchomo�ci (Dziennik Urzêdowy Wojewódz-
twa Wielkopolskiego Nr 202/2005 poz. 5644)

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Krêcio³ek

*Uchwa³a Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu
Nr 2/91/2008 z dnia 23 stycznia 2008 r. orzekaj¹ca niewa¿no�æ
postanowieñ §2 ust. 1, 3 i 4 uchwa³y Nr XIII/80/2007 Rady
Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 8 listopada 2007 roku w sprawie
okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci oraz zwolnieñ
podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 i art. 14 ust. 4
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. 2006 r. Nr 121 poz. 844 z pó�n. zmianami)
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków
transportowych na terenie gminy Borek Wlkp.:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdów wyprodukowanych w 1990 roku i pó�-
niej stawki podatku okre�la siê w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 580,00

468

UCHWA£A Nr XIII/81/2007 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 8 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia podatku od �rodków transportowych oraz zwolnieñ od podatku

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 770,00

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton - 900,00

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 550,00

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 700,00

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton - 900,00

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹

Poz. 467, 468


